Il.Spirit Veszprém Triatlon Fesztival
Probald ki a triatlont - Abszolut Eredmeénylista

Férfi Abszolut

Hely Rsz Név

1 206 BENI Balint

2 207 BENI Kolos

3 208 CZIBERE Daniel

4 205 MARTON Artar Jozsef
5 203 PETRAS Maté

6 202 MATULA Flérian

7 209 DOBO Marton

NG6i Abszolut
Hely Rsz Név
1 210 GELENCSER Zejnep
2 201 FEHER Anissza Nikol
3 211 GELENCSER Zelinke
4 204 FARKAS Dora

Klub/Véros

Veszprém

Veszprém

Véarosi SE Dunakeszi
SPIRIT Sport Club
Tuttobici-Bottecchia SE
Veszprém

SPIRIT Sport Club

Klub/Véaros
TRIATAD
Veszprém
TRIATAD
Veszprém

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 05. 26. 13:25:00

Szul
2012
2012
2017
2011
2012
2013
2019

Szul
2013
2012
2015
2014

Uszas

02:01(1)
02:02(2)
03:07(7)
02:08(4)
02:39(6)
02:20(5)
02:03(3)

Uszas

02:10(2)
02:02(1)
02:44(3)
02:47(4)

Depd6l
01:43
01:42
01:10
01:28
01:26
01:46
01:04

Depd6l
00:44
01:14
01:41
01:46

Kerékpar
0:04:37(2)
0:04:36(1)
0:04:52(4)
0:04:41(3)
0:05:00(5)
0:05:00(6)
0:09:26(7)

Kerékpar
0:04:45(2)
0:05:12(3)
0:04:39(1)
0:06:05(4)

Depd62
00:35
00:37
00:30
00:40
00:28
00:35
00:59

Depd62
00:35
00:24
00:36
00:35

Futas

0:02:09(1)
0:02:23(3)
0:02:20(2)
0:03:30(7)
0:03:03(4)
0:03:05(5)
0:03:29(6)

Futas

0:02:10(1)
0:02:30(3)
0:02:20(2)
0:02:40(4)

Ossz 1d6
0:11:06
0:11:20
0:11:58
0:12:28
0:12:35
0:12:46
0:17:02

Ossz 1d6
0:10:23
0:11:23
0:11:59
0:13:54

1



